



تاریخ	۲۷
آبان	
۱۴۰۲	
شنبه	

### حضور موفقیت آمیز دو کوبل داوری ایران در دوره داوری قاره‌ای

دو کوبل داوری هندبال ایران در کلاس ارتقای داوری A آسیا حضور پیدا کردند و موفق به اخذ مدرک داوری درجه قاره‌ای آسیا شدند.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کلاس ارتقای داوری قاره‌ای آسیا ۱۵ تا ۲۵ آبان ماه به میزبانی بحرین و با حضور نمایندگان داوری کشورهای مختلف آسیا با تدریس صالح بن عسور رئیس کمیته داوران هندبال آسیا برگزار شد و عصر امروز با توجه به آزمون‌های شفاهی و عملی، دو کوبل داوری ایران امین رضایی، جواد یزدانیان، زهرا اسماعیل خواه و مظهره نجد سمیعی پس از طی آزمون‌ها موفق به کسب مدرک داوری قاره‌ای آسیا شدند. پیش از این هندبال ایران، ۴ کوبل داوری بین المللی قاره‌ای و یک کوبل بین المللی جهانی داشت.

## ورزشی

صفحه ۷

شماره ۳۷۸۵

سال بیست‌ونهم

### کیانوش رستمی تهدید به مهاجرت کرد

کیانوش رستمی در صفحه شخصی خود به صورت تلویحی خداحافظی‌اش را از تیم ملی وزنه‌برداری ایران اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، کیانوش رستمی برای حضور در اردوی تیم ملی قرار بود در هفته اول لیگ برتر رکوردگیری کند و در صورتی که رکوردش مورد قبول سرمربی بود، به اردو دعوت شود.

رستمی در دسته ۱۰۲ کیلوگرم، رکورد ۲۲۰ کیلوگرم را ثبت کرد و به علت پایین بودن این رکورد، به اردوی تیم ملی دعوت نشد.

رستمی پس از این اتفاق به صورت تلویحی از تیم ملی خداحافظی کرد و او در صفحه شخصی خود نوشت: «دوستانی که رفتن خوشحالشان می‌کند، من می‌روم تا شاید خوشحال شوند اما همچنان وزنه می‌زنم تا سیه روی شود هر که در او غش باشد».

رستمی به دلیل حضور نداشتن در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان که گزینش المپیک پاریس بود، از رزنینگ المپیک حذف شد و المپیک پاریس را از دست داد.

حضور وزنه‌برداران در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان الزامی بود.

او درخواست حضور در قطرکاپ را داشت اما فدراسیون جهانی به دلیل اتمام مهلت ثبت‌نام، با اضافه شدن ناش موفق نکرده.

**اردوی قطرکاپ بدون کیانوش استارت خورد**

نواب نصیر شلال سرمربی تیم ملی گویا فعلا ۱۶ نفر در اردوی تیم

### وزیر ورزش و جوانان: حال مردم با ورزش خوب می‌شود

اولویت ما تکمیل پروژه‌های بالای ۸۰ درصد پیشرفت است/ برنامه‌های برای احداث پروژه جدید نداریم

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه دولت اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام است، گفت: تصمیم به احداث پروژه جدید نداریم.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی در حاشیه سفر به چهارمحال و بختیاری در جمع خبرنگاران استان اظهار داشت: امروز از پروژه‌های نیمه‌تمام و پروژه‌های فرسوده ورزشی بازدید کردیم و همچنین دیداری نیز با ورزشکاران استان انجام شد.

وزیر ورزش و جوانان افزود: طی دو سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه ورزش و جوانان در چهارمحال و بختیاری انجام گرفته است، اما نیاز به توجه بیشتر دارد، قبل از انجام سفرهای استانی رئیس جمهور و هیئت دولت مسائل و مشکلات حوزه‌های مختلف بررسی می‌شود، در این سفر نیز وعده‌هایی داده شد.

وی با بیان اینکه اعتبارات خوبی برای تکمیل پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام چهارمحال و بختیاری در دور سفر ریاست جمهوری اختصاص پیدا خواهد کرد، گفت: امیدواریم بتوانیم پروژه‌های نیمه‌تمام را هرچه سریعتر به سرانجام برسانیم.

هاشمی با اشاره به اینکه در سفر سال گذشته هیئت دولت به چهارمحال و بختیاری حدود ۱۴۱ میلیارد تومان اعتبار به حوزه ورزش و جوانان استان اختصاص پیدا کرد، عنوان کرد: در دور دوم سفر نیز بالغ ۳۰۰ میلیارد تومان میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های حوزه ورزش و جوانان اختصاص پیدا خواهد کرد.

### برگزاری دوره آموزش مربیگری درجه سه ورزش‌های زورخانه‌ای

دبیر هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی فارس از برگزاری دوره مربیگری درجه سه ورزش‌های زورخانه‌ای با حضور ورزشکاران استان‌های فارس، اصفهان و یزد به میزبانی شیراز روز گذشته خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی فارس قریب‌گفت: در این دوره مربیگری، ۵۰ ورزشکار از شهرهای شیراز، مرودشت، خرم بید، لار، اقلید، فیروزآباد، فرارشبند، کازرون، زرقان، جهرم و سیدان به همراه ورزشکارانی از استان‌های اصفهان و یزد حضور داشتند.

وی افزود: شرکت‌کنندگان در این دوره چهار روزه حکم مربیگری در استادیوم آزادی دهندشت، تیم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های گهگیلویه و بویراحمد

### رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بوشهر: ارتقای ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی سبب تقویت هویت فرهنگی می‌شود

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بوشهر گفت مشارکت قشرهای مختلف جامعه روستایی در مسابقات ورزشی و بازی‌های بومی محلی موجب انسجام جامعه و تقویت هویت فرهنگی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مهدی بهرام زاده اظهار کرد: توجه و اهتمام نسبت به افزایش نشاط اجتماعی در جامعه روستایی از طریق ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی است. بهرام زاده افزود: مشارکت قشرهای مختلف جامعه روستایی در مسابقات ورزشی و بازی‌های بومی محلی موجب انسجام جامعه و تقویت هویت فرهنگی می‌شود. بهرام زاده خاطرنشان کرد: در آذرماه سال جاری مسابقات جام یاریگران زندگی در دو بخش بانوان و آقایان در چهار رشته دارت، شطرنج، تنیس روی میز (انفرادی) و دو ۸۰۰ متر بانوان و ۱۵۰۰ متر آقایان برگزار می‌شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بوشهر تصریح نمود: رده سنی مسابقات آزاد و بازیکنان فرم ثبت‌نام را از سامانه فدراسیون روستایی و عشایری [www.roostasport.ir](http://www.roostasport.ir) رویداد جام یاریگران زندگی را انتخاب کرده و فرم ثبت‌نام را بارگیری نمایند.

بهرام زاده گفت: جام یاریگران زندگی ویژه ساکنین مناطق روستایی و عشایری است.

### صدرنشینی شهید اقبالیان دهدشت در پایان هفته دوم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های گهگیلویه و بویراحمد

شهید اقبالیان این شهر با نتیجه یک بر صفر بر تیم ماکان گچساران پیروز شد. جدال دو تیم قاصدک لنده و تام دهدشت با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید و دیدار دو تیم پرسپولیس چرام و ابوذر باشت با تساوی بدون گل به پایان رسید.

در جدول رده بندی و پایان هفته دوم، تیم‌های شهید اقبالیان دهدشت و پرسپولیس چرام با ۴ امتیاز و به دلیل تفاضل گل و ابوذر باشت با ۳ در مکان‌های اول تا سوم این رقابتها قرار دارند.

## واحد



### زن جوان وقتی ماجرای خیانت شوهرش با پرستار فرزندانش را دید دیگر نتوانست راه برود

هر وقت هوا بارانی بود یا حامد زیر بارش باران راه می‌رفتم و من بهترین حس دنیا را با تمام وجود لمس می‌کردم اما از وقتی راز پلید خیانت حامد در یک شب بارانی برملا شد دیگر هیچ‌وقت از بارید باران حس خوبی ندارم .....

به گزارش رنکا، ۱۷ ساله بودم که در مسیر مدرسه به خانه حامد به سراغم آمد و مدام اظهار علاقه می‌کرد از آنجایی که شآن خانوادگی‌ام اجازه نمی‌داد با او حرف بزنم هیچ‌وقت محل اش ندادم تا اینکه ۲ ماه بعد مادر حامد یک روز که من به کلاس کنکور رفته بودم به خانه امان آمد و از مادرم خواسته بود تا برای خواستگاری به خانه امان بیایند.

راستش را بخواهید همان موقع وقتی مادرم موضوع را به من گفت قند در دلم آب شد یک هفته بعد حامد با مادرش به خانه امان آمدند او بسیار خوش سیما و قد بلند بود و آرزوی هر دختری بود که با چنین پسری ازدواج کند. پدر حامد که چند سال پیش به خاطر مشکلاتی که داشتند از مادرش جدا شده بود. حامد و یک برادرش که از او بزرگتر بود با مادرش زندگی می‌کردند. حامد دیلم فنی داشت و سربازی هم نرفته بود.

پدر و مادرم همین موضوع را لحاظ قرار دادند و گفتند باید اول سربازی تمام شده باشد تا بتوانیم حامد را به سربازی بروم ما باهم نامزد کردیم من هم چند ماه بعد بود که در کنکور شرکت کردم و در رشته مورد علاقه‌ام که پرستاری بود قبول شدم حامد مدام از سربازی مرخصی می‌گرفت و به دیدن می‌آمد و هر روز علاقه ما بهم بیشتر می‌شد.

این دو سال تمام شد حامد باید کار پیدا می‌کرد تا بتوانیم مراسم عروسی بگیریم هر طوری که بود او با کمک

### مرگ عجیب نوجوس ۳۵ روز بعد از ازدواج

چند ثانیه نوشت: زن جوان بعد از ۳۵ روز زندگی مشترک، خود را از پشت‌بام ساختمان پنج طبقه محل زندگی‌اش در تهران به پایین انداخت و به زندگی‌اش پایان داد.

ساعت ۲۱ سه‌شنبه بیست‌وسوم آبان امسال ساکنان ساختمانی پنج طبقه در محله تهران‌نو در خانه‌های‌شان بودند که صدای سقوط شنیدند. وقتی از پنجره به بیرون نگاه انداختند زنی را دیدند که در حیاط ساختمان افتاده است.

همسایه‌ها خودشان را به حیاط رسانده و با نوجوسی روبه‌رو شدند که ساکن طبقه سوم ساختمان بود. سراغ همسرش رفتند اما او در خانه نبود. بعد با پلیس و اورژانس تماس گرفتند. نیروهای امدادی زن مصدوم را به بیمارستان رساندند اما او به دلیل شدت صدمات فوت شد.

ماموران به تحقیق از همسایه‌ها پرداختند و مشخص شد پیش از مرگ این زن ۳۵ ساله صدای مشاجره او را از خانه‌اش شنیدند و تصور می‌کنند او تلفنی در حال مشاجره با شوهرش بوده، چراکه چند روز پیش هم دعوی آن دو را دیدند.

با حضور شوهرش در محل حادثه ماموران از او تحقیق کردند که گفت: سال‌ها قبل با زنی ازدواج کردم اما به‌دلیل اختلاف‌هایی که با هم داشتیم از او جدا شدم. مدتی قبل هم با همسر فعلی‌ام آشنا شدم و ازدواج کردیم. از او ۱۰ سال بزرگ‌تر بودم و شرایط زندگی‌ام را می‌دانست. ما ۳۵ روز قبل ازدواج کردیم اما دچار اختلاف‌هایی شده و او با من جروبحث

### دستگیری ضاربی که همسر خود را با ساطور مجروح کرده بود

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از دستگیری ضاربی که همسر خود را با ساطور مجروح کرده بود در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد اظهار داشت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک قهره درگیری در یکی از روستاهای شهرستان، بلافاصله مأموران انتظامی در محل حاضر و موضوع را بررسی کردند. وی افزود: با حضور مأموران پلیس در محل وقوع جرم مشخص شد فردی با هویت معلوم بر اثر اختلافات خانوادگی با همسر خود درگیر و نامبرده را با استفاده از سلاح سرد (ساطور) مصدوم و از محل متواری شده است.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت تصریح کرد: مأموران با دریافت مشخصات ضارب که سابقه مصرف موادمخدر را نیز داشت بلافاصله عملیات دستگیری متهم را آغاز کردند. سرهنگ صالحی‌فرد خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با انجام اقدامات فنی و پلیسی، در کمتر از ۷۲ ساعت موفق شدند متهم را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، بیان کرد: پلیس با جرائم خشن به شدت برخورد خواهد کرد و امنیت شهروندان خط قرمز ما خواهد بود.

### توقیف خودروهای شونی حامل ۹ میلیارد کالای قاچاق

فرمانده انتظامی فیروزآباد از توقیف خودروهای شونی و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۹ میلیارد و ۳۷ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان داشت: مأموران انتظامی فیروزآباد حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، ۵ خودرو شونی را مشاهده و دستور ایست دادند.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی هر ۵ خودرو حامل بار قاچاق را متوقف کنند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد خاطرنشان کرد: در بازرسی از این خودروهای توقیفی، ۱۷ هزار و ۷۳۳ قلم لوازم جانبی موبایل، ۳۵ هزار و ۸۹۰ قلم لوازم آرایشی و ۸ عدد باند صوتی بزرگ کشف شد.

سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده ۹ میلیارد و ۳۷ میلیون ریال برآورد کردند، بیان داشت: رانندگان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

این مقام انتظامی با تأکید بر عزم پلیس در برخورد قاطعانه با ورود کالاهای قاچاق به کشور، تصریح کرد: سعی و تلاش پلیس بر این است که بیش از گذشته با همکاری و همدلی مردم و دیگر سازمان‌های مرتبط با این پدیده مقابله شود.